**Διοκετής**, ἕος, τὸ, (*subintelligi-*  
τυτ, ἄλαμα, *status*, *simula-*  
*crum*) *a Jove delapsum*, a  
**Διοτεῖνες**, ἕος, ὁ, ἡ, *a Jove de-*  
*lapsus*, *ex Διὸς*, g. *a Ζεὺς*,  
*Jupiter*, et verbo obsoleto  
*πέτω*, *nunc πέτω*, *cado*.

**Διονετής**, g. f. *a διονετές*.

**Διορθώτις**, g. f. a

**Διερθωσις**, ἕως, ὁ, *directio*, *emend-*  
*atio*, *a διορθώ*, *corrigo*, *ex*  
*διὰ et ὥρθω*. Th. ὥρθος, *rectus*.

**Διορυγῆναι**, a. 2. inf. pass. *a*  
*διορύσσω*.

**Διορύσσω**, τίν, 3. pl. praef. a  
**Διορύσσω**, *perfodio*, f. *διορύξω*,  
p. *διώρυχα*, a. 1. *διώρυξα*, 2.  
1. *διώρυσον*, a. 2. pass. *διώρυ-*  
*γην*, p. pass. *διώρυγμα*. Th.  
*όρυσσω*, *fodio*.

**Διόσκυροι**, ὄν, οἱ, *Jovis filii*, (*Ca-*  
*stor et Pollux*) *ex Διὸς*, *Jov-*  
*is*, *quod a Ζεὺς*, et *χῆρος*,  
*pro κόρῳ*, *juvenculus*.

**Διοσκύροις**, d. pl. *a Διόσκυροι*.

**Διότι**, *quoniam*, *ex διὰ et ὅτι*,  
*quod*.

**Διοτρεφής**, ἕος, ἡ, *Diotrephes*, n.  
v. Gr. *εκ Διὸς*, *οἱ τρέφω*.

**Διπλᾶ**, neut. pl. *contract*. *ex*  
*διπλόα*. *Vide διπλός*.

**Διπλῆς**, g. f. *foem.* a

**Διπλός**, ὁ, ὡν, ὁν, ὕν, *duplex*.

**Διπλότερον**, *duplo magis*, adv.  
*pro διπλεσερον*, *compar*: a  
*διπλόθ*.

**Διπλῆν**, neut. f. *contract*. *vide*  
*διπλός*.

**Διπλόω**, ὦ, *duplico*, f. *ώσω*, p.  
*δεδιπλωκα*, a. 1. *ἐδιπλωσα*, p.  
pass. *δεδιπλωματι*.

**Διπλωσατι**, 2. pl. a. 1. imp. a  
*διπλέω*.

**Δίς**, *bis*, adv.

**Διράχω**, *dubito*, f. *άσω*, *vel αἴω*,  
p. *διδίχακα*, *vel δεδίχακα*,  
a. 1. *ἰδίχακη*.

**Δίσομον**, ac. f. a

**Δίσομος**, ο, ὁ, *anceps*, *ex δίς*,  
*bis*, *et σόμης*; *alios*; q. d. *du-*  
*orum oris*, pl. *quia enīs utrin-*  
*que mordet*.

**Δισχίλιοι**, οι, α, *bis mille*, *ex*  
*δίς et χίλιοι*.

**Διυλίζοτες**, η, pl. par. *praef.* a

**Διυλίζω**, *percolo*, *per column*  
*transfundō*, f. *ίσω*, p. *διύλι-*  
*χα*, *ex διὰ et ύλιζω*, *defacco*.  
Th. *ὑλη*, *faec.*

**Διχάσαι**, a. 1. inf. a

**Διχάζω**, *diffidere facio*, *separa*,  
f. *άσω*, p. *δεδίχακα*, a. 1.  
*ἰδίχακα*. Th. *δίς*, *bis*.

**Διχοσατία**, ας, ἡ, *diffensio*, *sedie-*  
*tio*, *divisio*, *propriè*, *quum*  
*in duas partes factiones se-*  
*cedunt*, *et suum quaeque*  
*locum seorsim habent*, *a-*  
*ded* ut *quorum animi in-*  
*ter se dissident*, *eorum cor-*  
*pora quoque sint disjunc-*  
*ta*: *ex δίχα*, *separatim*, *et*  
*τάξις*, *factio*. Th. *τέμπα*.

**Διχοσατίας**, n. pl. *a διχοσατία*,

**Διχοσατίας**, ac. pl. v. i.

**Διχολόμιω**, ὁ, *in duas partes*  
*seca*, *difficō*, f. *ήσω*, p. *δεδι-*  
*χολόμηκα*, a. 1. *ἰδιχολόμητα*,  
*ex δίς et τέμνω*, *feco*.